02 trụ cổng bằng bê tông (0,5m x 0,3m x 2,5m), mái
cổng lợp ngói, 02 cánh cổng bằng sắt.

(Chi tiết, hiện trạng tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản do
Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị lập ngày 12/8/2025)

b) Giá khởi điểm: 1.719.803.362 (Một tỷ, bảy trăm mười chín triệu, tám
trăm linh ba nghìn, ba trăm sáu mươi hai đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo
quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài
sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác
nếu có)